Постановление Законодательного Собрания Краснодарского края
от 22 апреля 2015 г. N 1633-П

"Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы
Краснодарского края, предусмотренных подпунктом "и" пункта 1 части 1 статьи 2
Федерального закона "О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь
счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных

банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и
(или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами"

В соответствии с подпунктом "и" пункта 1 части 1 статьи 2 Федерального закона от 7
мая 2013 года N 79-ФЗ "О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета
(вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках,
расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или)
пользоваться иностранными финансовыми инструментами", подпунктом "б" пункта 1,
пунктом 2 Указа Президента Российской Федерации от 8 марта 2015 года N 120 "О
некоторых вопросах противодействия коррупции" Законодательное Собрание
Краснодарского края постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей государственной гражданской
службы Краснодарского края, предусмотренных подпунктом "и" пункта 1 части 1 статьи 2
Федерального закона "О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета
(вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках,
расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или)
пользоваться иностранными финансовыми инструментами".

2. Рекомендовать руководителям государственных органов Краснодарского края:
а) утвердить в соответствии с разделом 2 перечня должностей, утвержденного

настоящим постановлением, перечень должностей государственной гражданской службы
Краснодарского края, исполнение обязанностей по которым предусматривает допуск к
сведениям особой важности;

б) ознакомить заинтересованных государственных гражданских служащих
Краснодарского края с перечнем, предусмотренным подпунктом "а" настоящего пункта.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

Председатель Законодательного
Собрания Краснодарского края В.А. Бекетов

г. Краснодар
22 апреля 2015 года
N 1633-П

Перечень
должностей государственной гражданской службы Краснодарского края,

предусмотренных подпунктом "и" пункта 1 части 1 статьи 2 Федерального закона "О
запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить

наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за
пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться

иностранными финансовыми инструментами"
(утв. постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 22

апреля 2015 г. N 1633-П)

Раздел 1. Должности государственной гражданской службы Краснодарского края

Должности государственной гражданской службы Краснодарского края, отнесенные
реестром должностей государственной гражданской службы Краснодарского края,
утвержденным Законом Краснодарского края от 12 марта 2007 года N 1203-КЗ "О реестре
должностей государственной гражданской службы Краснодарского края", к высшей группе
должностей государственной гражданской службы Краснодарского края.

Раздел 2. Другие должности государственной гражданской службы Краснодарского
края, замещение которых связано с коррупционными рисками

Должности государственной гражданской службы Краснодарского края, исполнение
обязанностей по которым предусматривает допуск к сведениям особой важности.